附件2

南京中医药大学民族预科生本科专业分流志愿表
（预科年级：      ）
	姓名
	
	学号
	
	

	联系电话
	
	

	预科阶段考试课程平均绩点
	
	

	序号
	志愿专业名称
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


备注：须依次填满四个不同专业，少填或不填者视为服从。
本人已阅读并清楚专业分流方案和计划，确认以上信息为本人填写且无误。 
确认（签名）：                    

日       期：      年    月    日
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